

June 16, 2021

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Clippings of News Paper publication of financial results

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31.03.2021 were approved at the Board Meeting held on 14.06.2021 and published in all editions of Business Line and The Hindu Tamil Thisai (Vernacular) on 16.06.2021.

The copies of the above newspaper publications are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED



R. SATHISHKUMAR
Company Secretary
Encl.: as above

m them related to the allegations "as quickly as possible", and one of the people, who denied to be identified due to insensitivity of the matter. The investigation "will be expedited", the person said. Such investigations in India typically take months to complete.



Current Year ended 31/03/2021 (Audited)	Previous year ended 31/03/2020 (Audited)
1,263.29	1,267.86
357.97	342.20
357.97	333.67
270.70	245.42
272.46	242.87
43.93	43.93
2,547.08	2,296.58
61.66	55.90
61.66	55.90


range (BSE Limited) under these financial results were approved by the Board of Financial Results, together with these documents are being dia.com and are also likely link on the website of BSE

s prescribed under section 135, 2015 and Companies

each, fully paid-up) for the

per **Fabrics India Limited**
Sd/-
R. Krishna Kumar
Managing Director
DIN - 05344619

period & 7 years thereafter under AMRUT programme.
For further details in this regard can be seen at <https://govtprocurement.delhi.gov.in>
ISSUED BY P.R.O.(WATER)
Advt. No, J.S.V. 111(2021-22)
(Bhushan Verma)
Exe, Engineer (SDW-II)

 **SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**
CIN: L93090TN1994PLC028578
Registered & Corporate Office : SWELECT HOUSE, No.5, Sr.P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.
Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179. Email : cg.ind@swelectes.com Website : www.swelectes.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2021

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31 March 2021	31 March 2020	31 March 2021	31 March 2020
		(Refer Note 2)		(Audited)	(Audited)
1.	Revenue from operations	7,855.20	6,306.00	25,253.61	25,221.82
2.	Other Income	369.22	612.06	2,985.18	2,759.30
3.	Total Income (1+2)	8,224.42	6,918.06	28,238.79	27,981.12
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	348.67	61.24	3,441.98	820.39
5.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(342.33)	(1,461.37)	2,750.98	(702.22)
6.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(446.94)	(1,487.75)	2,603.59	(1,016.88)
7.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(647.22)	(758.46)	2,428.22	(105.24)
8.	Equity Share Capital	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9.	Reserves (Other Equity) (excluding revaluation reserve)	-	-	72,372.42	70,053.40
10.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each):-				
	Basic :	(2.95)	(9.81)	17.18	(6.71)
	Diluted :	(2.95)	(9.81)	17.18	(6.71)

Notes :

1) Key numbers of the Standalone results :

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	31 March 2021	31 March 2020	31 March 2021	31 March 2020
	(Refer Note 2)		(Audited)	(Audited)
(1) Revenue from Operations	8,670.27	3,371.53	18,453.22	14,204.04
(2) Other Income	531.14	766.76	3,279.04	3,170.98
(3) Total Income (1) + (2)	9,201.41	4,138.29	21,732.26	17,375.02
(4) Profit/(Loss) before tax	(81.95)	(2,143.57)	2,431.15	(1,416.63)
(5) Profit/(Loss) after tax	(81.95)	(2,215.30)	2,431.15	(1,673.16)

2) The figures for the quarter ended 31 March 2021 and 31 March 2020 are balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the unaudited published year-to-date figures up to the third quarter for respective years which were subject to limited review.

3) The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs.3.00 (30%) per equity share of Rs.10/- each.

4) The above is an extract of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and the year ended 31.03.2021, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.swelectes.com.

For and on behalf of the Board

Place : Coimbatore
Date : 14 June 2021

R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

CHENNAI

கள் குறைந்தது

உயர்ந்துள்ளது. சென்னையில் வட்டும் 7,876 பேர் இறந்துள்ளனர். தமிழகத்தில் அதிகபட்சமாக சென்னையில் 5 லட்சத்து 26,614, கோவையில் 2 லட்சத்து 5,6833, செங்கல்பட்டில் 1 லட்சத்து 2,257, திருவள்ளூரில் 1 லட்சத்து 3,369 என்ற எண்ணிக்கையில் பாதிப்பு நிலவரம் உள்ளது. தமிழகத்தில் 273 அரசு மற்றும் தனியார் ஆய்வகங்களில் இதுவரை 3 கோடியே 3 லட்சத்து 2,255 பரிசோதனைகள் நடைபெற்றுள்ளன. நேற்று மட்டும் 1 லட்சத்து 70,961 பரிசோதனைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. இவ்வாறு செய்திக்குறிப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

ரா ஆர்ப்பாட்டம்

கொடியையும் ஏந்தி முழக்கமிட்டு போராட்டம் நடத்துவார்கள். இவ்வாறு ராமதாஸ் தெரிவித்துள்ளார்.

விவாரண நிதியை பறிக்கும் அரசு

மதுக்கடைகளைத் திறந்து கரோனா நிவாரண நிதியை தமிழக அரசு பறித்துக் கொள்கிறது என்று பாமக இளைஞர் அணித் தலைவர் அன்புமணி தெரிவித்துள்ளார்.

இதுதொடர்பாக அவர் தனது ட்விட்டர் பதிவில், “தமிழகத்தில் நான் 14-ம் தேதி ரூ.165 கோடிக்கு மது விற்பனையாகி உள்ளது. கரோனா நிதியுதவியாக ரூ.4,200 கோடியை தமிழக அரசு வழங்கவுள்ளது. தினசரி ரூ.165 கோடிக்கு மது விற்பனால் ஒரு மாதத்தில் ரூ.5 ஆயிரம் கோடியை மக்களிடமிருந்து மதுவைக் கொடுத்து அரசு பறித்துக் கொள்ளும். ஒரு கையால் கொடுத்து மறு கையால் பறிப்பது என்ன நியாயம்” என்று தெரிவித்துள்ளார்.

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L93090TN1994PLC028578
பதிவு & சமூக அறங்காவலம்: 'ஸ்வெலக்ட் இலக்', என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004. தொலைபேசி: +91 44 24993266. தொலைநகல்: +91 44 24995179.
மின்னஞ்சல்: cg.ird@swelectes.com இணையதளம்: www.swelectes.com

31 மார்ச் 2021-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் சாரம்

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2021	31 மார்ச் 2020	31 மார்ச் 2021	31 மார்ச் 2020
	குறிப்பு எண்.2ஐ காண்க		தனிச்செயலானது தனிச்செயலானது	
1. செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	7,855.20	6,306.00	25,253.61	25,221.82
2. இதர வருமானம்	369.22	612.06	2,985.18	2,759.30
3. மொத்த வருமானம் (1+2)	8,224.42	6,918.06	28,238.79	27,981.12
4. நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் (வரி, விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அளாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	348.67	61.24	3,441.98	820.39
5. நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/ அல்லது அளாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(342.33)	(1,461.37)	2,750.98	(702.22)
6. நிகர லாபம்/நஷ்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அளாதாரண இனங்களுக்கு பின்)	(446.94)	(1,487.75)	2,603.59	(1,016.88)
7. மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் இக்காலத்திற்கான லாபம்/நஷ்டம்(வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்வாங்கியது	(647.22)	(758.46)	2,428.22	(105.24)
8. சம்பங்கு மூலதனம்	1,515.88	1,515.88	1,515.88	1,515.88
9. இருப்புகள் (பிற சம்பங்கு) (மறுமதிப்பீடு கையிருப்பு தவிர)	-	-	72,372.42	70,053.40
10. பங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய வருமானம் (ரூ.10/- ஒன்றுக்கு):- அடிப்படை : குன்றிய :	(2.95) (2.95)	(9.81) (9.81)	17.18 17.18	(6.71) (6.71)

குறிப்புகள் :
1) தனித்துள்ள முடிவுகளின் முக்கிய எண்கள் :

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
	31 மார்ச் 2021	31 மார்ச் 2020	31 மார்ச் 2021	31 மார்ச் 2020
	குறிப்பு எண்.2ஐ காண்க		தனிச்செயலானது தனிச்செயலானது	
(1) செயல்பாடுகள் மூலம் வருவாய்	8,670.27	3,371.53	18,453.22	14,204.04
(2) இதர வருமானம்	531.14	766.76	3,279.04	3,170.98
(3) மொத்த வருமானம் (1) + (2)	9,201.41	4,138.29	21,732.26	17,375.02
(4) வரிக்கு முன் லாபம் / நஷ்டம்	(81.95)	(2,143.57)	2,431.15	(1,416.63)
(5) வரிக்கு பின் லாபம் / நஷ்டம்	(81.95)	(2,215.30)	2,431.15	(1,673.16)

2) 31 மார்ச் 2021 மற்றும் 31 மார்ச் 2020-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான இலக்கங்கள், முறையே முழு நிதியாண்டுகளுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் அந்த ஆண்டுகளில் முடிந்த மூன்றாவது காலாண்டுக்கான வெளியிடப்பட்ட தேதி வரையிலான தனிக்கை செய்யப்பட்ட இலக்கங்களுக்கும் இடையே சமன் செய்யப்பட்டு குறைந்தபட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

3) இறுதி ஈவுத்தொகையாக ரூ.3.00 (30%) தலா ரூ.10/- கொண்ட சம பங்கொன்றுக்கு என இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.

4) மேற்கண்டவை SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள 31.03.2021-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்துள்ள மற்றும் தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectes.com-ல் கிடைக்கப்பெறும்.

குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்

இராம. செல்வன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 00016958

இடம் : கோயம்புத்தூர்
தேதி : 14 ஜூன் 2021